
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2085 a následujících zákona č.89l20t2 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

1. TeS, spol. § r. o. Chotěboř

Sídlem: Zednická 558, 583 0t Chotěboř

IČ: 60934395

Zastoupený: Ing. Jaroslavem Lacinou, jednatelem společnosti

Čislobankovního spojení 2gt7l40207/0100

obchodni společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vHradci
Královó, oddíl C, vložka 6075.

kontaktní osoba :p..' \@f,

jako prodávající na straně jedné (dále jen ,,Prodávající.')

a

2. Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brodo

sídlem: Wolkerova 2941,580 0l HavlíčkůvBrod

IČ: 70910987

Zastoupená: Mgr. Milošem Fikarem, ředitelem ZŠ

Číslo bankovního spojení: 603252110100, Komerční banka, a. s.

PřísPěvková otganizace zapsaná v obchodním' rejstříku vedeným Išajským soudem v Hradci
Králové, oddíl Pr, vložka l13

jako kupující na straně druhé (dále jen,,Kupující'')

článet l.

Předmět prodeje

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících movitých věcí, jež jsou

předmětem prodeje dle této Smlouvy:

Elektrický konvektomat RETIGO BLUE VISION, typ : B 122l b vě. lx zavážecihovozíku a lx
změkčovače vody LT-L?

(dále jen,,Předmět prodeje")

TeS, spol.. s r.o. Chotělroř
Zedrrická 558
583 0,i Chorčboř



ČHnek II.

Předmět Smlouvy

l. Prodávající se zavazuje dodat a provést montáž Předmětu prodeje Kupujícímu a převést na

něj vlastnické právo k Předmětu prodeje, ato za podmínek stanovených touto Smlouvou a na

základě uskutečněného výběrového řízení na Předmět prodeje.

Z. KuPující se zavazuje Předmět prodeje převzít a zaplatit za néj Prodávajicímu kupní cenu

urČenou v Článktr III. této Smlouvy, ato zapodmínek stanovených touto Smlouvou.

3. Místem předání a převzeti předmětu prodeje je adresa sídla kupujícího.

Článek III.

Kupní cena

l. Smluvní strany sjednaly, že celková kupní cena za Předmět prodeje činí 412.088,50 Kč bez.

DPH (slovy: Čtyřistadvanácttisícosmdesátosm korun a padesát haléřů) bez DpH 2I o/o , cena

celkem 498.627,-- (slovy: čtyřistadevadesátosmtisícšestsetdvacetsedm korun) s DPH (dále

jen,,Kupní §ena").

2. Kupní cena Předměhr prodeje je stanovena dohodotr Smluvních strano a to na základě

Provedeného výběrového řízení ze dne 1.6.2022, Při stanovení výše Kupní ceny Smluvní
strany přihlédly ke všem okolnostem, jež se týkaji současného faktického stavu Předmětu

prodeje.

3. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícírnu Kupní cenu dle odst. l tohoto článku této

Smlouvy do 30 dnů od dodání Předmětu prodeje dle této Smlouvy, a to na základě faktury

vystavené prodávajícím.

čHnek IV.

Záruka, záruční a pozáruční servis

l. Smluvní strany se dohodly na clélce poskytnuté záruky za jakost na Předmět prodeje ve výši
24 měsicŮ. V případě vady Předmětu prodeje má kupujíci nárok na jeho opraw, nebude-li to

moŽné, tak nárok na výměnu. MÍstem odstranění vad nebo dodání nové věci je sidlo
kupujícího. Náklady na dopraw nese prodávající.

z. smluvni strany se dohodly na těchto podmínkách pozáručního servisu:

- oPrava závady Předmětu prodeje nejdéle do 24 hodin od jejího nahlášení (písemně či
telefonicky),

Te§, spol. s no, Chotětroř
Zedrtická 558
583 t}J Choičbcř



(
\

- není-li z objektivních důvodů možné provést opraw ihned a na místě, Prodávající je

povinen Předmět prodeje opravit v co nejklatším možnóm terminu bez zbytečného

prodlení.

čtánek V.

Odstorrpení od smlouvy

1. Smltrvní strany mají možnost od smlouvy odstoupit pouze v případě, že druhá strana

závažným způsobem porušila své smluvní či zákonné povinnosti. Odstoupit lze i v případě

prohlášeni konkurzu na Prodávaj ícího.

ČHnek VI.

Ostatní a závěrečná ujednání

l. Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků, které budou

platné, jen budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvníclr stran.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je veřejným zadavatelem dle zákona o veřejných

zakázkách a jako takový je omezený v provádění jakýchkoliv změn tóto smlouvy.

2, Dle § ?e) zákona č. 3201200l Sb., o finanční kontrole, je Prodávající osobou povinnou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3. Tento smluvní vztah se řídí právem ČR, zejmén a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Strany smlouvy se dohodly, že pro řešení sporů z této smlouvy je místně přislušný Okresní

soud v Havlíčkově Brodě, respekt. Krajský soud v Hradci Králové.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzaviraji po vzájemné dohodě na základě jejich

pravó a svobodné vůle a nikoliv v tísni ani zajinak nápadně nevýhodných podmínek, že si

Smlouvu přečetly a s jejím obsalrem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Chotěboři clne 9. 6.2022 V Havlíčkově Brodě dne Q á /OZt




